
ZARZĄDZENIE NR 94/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania interdyscyplinarnego zespołu 
do współpracy z Ministrem Środowiska oraz wykonawcą projektu pozakonkursowego 

pt. „Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu dla miast powyżej 100 tys. 
mieszkańców” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014 - 2020

Na podstawie § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 334/2016 z dnia 
15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 333/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania interdyscyplinarnego zespołu do współpracy z Ministrem Środowiska oraz 
wykonawcą projektu pozakonkursowego pt. „Opracowanie planów adaptacji do zmian 
klimatu dla miast powyżej 100 tys. mieszkańców” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020, zmienionym zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 27/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1.  Powołuje się Interdyscyplinarny Zespół do współpracy z Ministrem Środowiska oraz 
Wykonawcą projektu pozakonkursowego pt. „Opracowanie planów adaptacji do zmian 
klimatu dla miast powyżej 100 tys. mieszkańców” który będzie realizowany w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 –2020 w składzie:  
Przewodniczący Zespołu:

1) Pan Adam Rogaliński – Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem     
Członkowie Zespołu:

2) Pani Małgorzata Kowalczyk – Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi

3) Pan Artur Hajdorowicz – Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Miasta

4) Pan Krzysztof Papuda – Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

5) Pani Dominika Kowalska - Jamrożek - Wydział Systemów Zarządzania i Usług 
Informatycznych

6) Pan Grzegorz Wnuk - Wydział Zarządzania Energią

7) Pan Tomasz Pierzak – Geopark Kielce

8) Pan Grzegorz Staszewski – Miejski Zarząd Dróg

9) Pani Lidia Bozowska - Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
w Kielcach

10) Pan Zbigniew Król – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

11) Pan Dariusz Papierkowski – Wodociągi Kieleckie Sp. z o. o.

Id: 849F1956-F473-4CBE-8361-A1E58DA4B192. Przyjęty Strona 1



12) Pani Agnieszka Krzysiek - Wydział Usług Komunalnych i Zarządzania Środowiskiem.”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Usług Komunalnych 
i Zarządzania Środowiskiem.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                   

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 849F1956-F473-4CBE-8361-A1E58DA4B192. Przyjęty Strona 2




